8:30-9:00
9:00-9:10
9:10-9:40
9:40-10:30
10:30-11:00
11:00-11:40
11:40-13:00
13:00-14:00

IIporpaMmMa MHHH MacTep-KJacca
«3a00s1eBaHMsl BYJIbBbI M BJIATAJIMIIA

Mensenes M.B.

Y1pennunii kode, perucrparus

[Ipe3enTanys MUHU-CEMUHAPOB

Kitaccuueckne BarmHuUTbI

HenHpeKLMOHHbIE BarMHUTBI

Koge-opetix

3a0oJieBaHus BYJIbBBI, JUATHOCTHKA, KIIACCU(PUKALINS

Pa300p HEKOTOPBIX pacpOCTPAHEHHBIX 3a00JI€BAaHUM BYJIbBBI
Qypuem.



